1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CW GROUP HOLDINGS LIMITED
創達科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1322）

自願公告

本自願公告由創達科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布，於二零一六年七月十二日，本公
司的間接全資附屬公司CW Advanced Technologies Pte. Ltd（「CWAT」）與一間於
印尼註冊成立的機床公司PT Buana Prima Raya（「PT Buana」）就印尼的工藝研究
所交鑰匙項目（「項目」）訂立非獨家及不具法律約束力的諒解備忘錄（「諒解備忘
錄」）。

根據諒解備忘錄，(i) CWAT將向印尼提供德國Lucas-Nuelle Leht & Mebgerate
Gmbh的生產線轉讓服務，包括轉讓技術知識及技能；及(ii) PT Buana將提供有關
人員及專業的技術人員以協助印尼工廠的機器調試及生產線安裝。項目價值約為
15,000,000美元並估計需要六個月完成。

諒解備忘錄自訂立之日起生效，有效期自諒解備忘錄日期起或完成項目評估日期
（以較後者為準）起計為期一年。於諒解備忘錄期間，在未取得另一方的事先書面
同意下，任何一方不得轉移或轉讓其於諒解備忘錄項下的責任。

董事會認為，訂約方之間的戰略合作將有助於創達科技進一步加強其於印尼的地
位及基礎。董事會認為，訂立諒解備忘錄符合本公司及其股東的整體利益。

2

有關本集團的資料

本集團的主要業務為提供精密工程解決方案以及機床製造及分銷。本集團以下列
五個業務分部運營，包括：(1)提供精密工程解決方案；(2)銷售電腦數控加工中
心；(3)銷售組件及零件；(4)提供全面保養及售後技術支援服務；及(5)提供可再
生能源解決方案。本集團的工程師團隊及項目經理於生產線轉讓項目積累豐富經
驗，於數年間協助跨國企業的若干生產線轉讓項目。

有關PT BUANA的資料

PT Buana為一間機床公司，總部位於印尼，其主要向教育機構、汽車業及政府項
目供應加工中心。據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，PT Buana
及其最終實益擁有人為獨立於本集團及其關連人士的第三方，且彼等概無關連。

承董事會命
創達科技控股有限公司

主席
黃觀立

香港，二零一六年七月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為黃觀立先生、黃文力先生及李展存先生；本公
司非執行董事為張秉成先生；及本公司獨立非執行董事為關正德先生、王賜安先
生及陳漢聰先生。